
         JUDETUL VRANCEA                                                                                                                                         Nr._________din___________ 
        COMUNA MILCOVUL                                                  VIZAT 
         Nr 3876  din 19.11.2015                                         Serv.Buget si Contab.Publica 

        Pentru suma de____________ 
         Data_____________________ 

          LISTA 
obiectivelor de investitii pe anul 2015 cu finantare din Bugetul local 

aprobata prin HCL nr 3 din 03.03.2015 
completata prin HCL nr 6 din 28.05.2015 

si rectificata prin dispozitia primarului nr. 85 din 19.11.2015  
                    

                  Mii  lei  
 

Nr. 
crt. 

Denumirea obiectivului Data inceperii executiei 
Nr. si data acordului MF 

Nr. si data actului de aprobare  

Valoarea 
totala  
deviz 

obiectiv 

 
Valoarea 

totala 
actualizata 

 
Surse de 
finantare 

5+8 

PREVEDERI         2015 
Finantate      din 

Alocatii 
bugetare 

Din care: Alte surse 
continute 

potrivit legii de la bugetul 
local 

transf.de la  
bug.de stat 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 
 TOTAL 3461.3 3461.3 1277.9 1277.9 1277.9 - - 

A Lucrari în continuare 193 193 94.7 94.7 94.7 - - 
B Lucrari noi 2983.7 2983.7 965.6 965.6 965.6 - - 
C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 

investitii 
284.6 284.6 217.6 217.6 217.6 - - 

 Cap. 51.01.03.  
 AUTORITATI  EXECUTIVE 

109 109 42 42 42 - - 
A Lucrari in continuare - - - - - - - 
B Lucrari noi - - - - - - - 
C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 

investitii  
109 109 42 42 42 - - 

1 Inventarierea terenurilor extravilane si 
domeniul public din intravilanul  
comunei Milcovul 
H.C.L. nr. 4 din 30.01.2015 

 
107 

 
107 

 
40 

 
40 

 
40 

 
- 

 
- 

2 Implementarea programului informatic 
“Registrul Agricol” (cota parte 2% 
impreuna cu CJ VN) 
H.C.L. nr. 4 din 30.01.2015 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
- 

 
- 



 Cap. 65.03.02. INVATAMANT 
PRIMAR 

1733.7 1733.7 150 150 150 - - 
A Lucrari in continuare - - - - - - - 
B Lucrari noi 1733.7 1733.7 150 150 150 - - 
1 RK Gradinita Milcovul cu aprobarea CL 

la actualizarea proiectului existent 
H.C.L. nr. 4 din 30.01.2015 

 
1733.7 

 
1733.7 

 
150 

 
150 

 
150 

 
- 

 
- 

C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 
investitii  

- - - - - - - 
 Cap. 67.03.07. CAMIN CULTURAL 4 4 4 4 4 - - 

A Lucrari in continuare - - - - - - - 
B Lucrari noi - - - - - - - 
C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 

investitii  
4 4 4 4 4 - - 

1 Boxe si microfoane noi pentru serbari 
H.C.L. nr. 4 din 30.01.2015 

4 4 4 4 4 - - 
 Cap. 70.05.01. ALIMENTARE 

CU APA 
101 101 101 101 101 - - 

A Lucrari in continuare - - - - - - - 
B Lucrari noi 101 101 101 101 101 - - 
1 Prelungirea si reparatii la reteaua de 

alimentare cu apa in comuna Milcovul 
H.C.L. nr. 4 din 30.01.2015 

 
101 

 
101 

 
101 

 
101 

 
101  

- 
 
- 

C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 
investitii  

- - - - - - - 
 Cap. 74.05.01. SALUBRITATE 22 22 22 22 22   

A Lucrari in continuare - - - - - - - 
B Lucrari noi - - - - - - - 
C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 

investitii  
22 22 22 22 22 - - 

1 Achizitionarea de tomberoane noi pentru 
locuitorii din comuna  
H.C.L. nr. 4 din 30.01.2015 

 
22 

 
22 

 
22 

 
22 

 
22  

- 
 
- 

  
 
 

       



 Cap. 83.03.30. 
CHELTUIELI  IN AGRICULTURA 

143.6 143.6 143.6 143.6 143.6 - - 
A Lucrari in continuare - - - - - - - 
B Lucrari noi - - - - - - - 
C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 

investitii  
143.6 143.6 143.6 143.6 143.6 - - 

1 Igienizarea si intretinerea pasunilor 
comunale 
H.C.L. nr. 4 din 30.01.2015 

 
143.6 

 
143.6 

 
143.6 

 
143.6 

 
143.6  

- 
 
- 

 Cap. 84.03.01. 
DRUMURI SI PODURI 

1349 1349 815.3 815.3 815.3 - - 
A Lucrari in continuare 193 193 94.7 94.7 94.7 - - 
1 Reparatii drum, comuna Milcovul, 

judetul Vrancea 
H.C.L. nr 27 din 30.12.2014 

 
193 

 
193 

 
94.7 

 
94.7 

 
94.7  

- 
 
- 

B Lucrari noi 1149 1149 714.6 714.6 714.6 - - 
1 Imbunatatirea calitatii strazilor in satul 

Lamotesti 
H.C.L. nr. 4 din 30.01.2015 

 
571 

 
571 

 
324.6 

 
324.6 

 
324.6  

- 
 
- 

2 Modernizare strazi in sat Milcovul 
H.C.L. nr. 4 din 30.01.2015 

578 578 390 390 390 - - 
C Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 

investitii  
6 6 6 6 6 - - 

1 Diriginte santier 
H.C.L. nr 27 din 30.12.2015 

6 6 6 6 6 - - 
 
 
PRIMAR              CONTABIL       NEATA MIHAI                                                DANIEL MATACHE 

 


